
Toimintakertomus 2024
Hurja Piruetti



Yleistä toiminnasta 
Hurja Piruetin laadun kehittäminen 2024
Opiskelijatilastot kalenterivuosi 2024
Yhteistyössä on voimaa
Kaksi- ja monikielisyys Hurja Piruetin vahvuutena
Oppilaitosyhteistyö Raaseporin alueella
Vaikuttavaa toimintaa valtakunnallisesti
Toimikausi ja yhdistys 
Taiteen perusopetuksesta valmistuneet 
Henkilökunta 
Kalenteri 2024 
Yhteystiedot

Sisällys Yleistä toiminnasta 
Hurja Piruetti on jo pitkään, lähes 30 vuotta ollut alueensa keskeinen kulttuurinen
voima, tarjoten tanssin ja sirkustaiteen perusopetusta kaikenikäisille – lapsille,
nuorille ja aikuisille ympäri Raaseporia. Toimintamme on laajentunut kattamaan
yhteensä 11 eri toimipistettä, ja oppilasmäärä on kasvanut merkittävästi, 596:sta
714:ään verrattuna edelliseen vuoteen. Kurssikohtaisesti oppilaita on vielä
enemmän, sillä monet käyvät useammalla viikkotunnilla.

Vuoden 2024 käynnistyessä Hurja Piruetti valitsi teemakseen "Inspiraatio", ja
toteutimme useita kunnianhimoisia hankkeita niin paikallisesti kuin kansainvälisesti
tanssista, sirkustaiteesta ja useista kehittämishankkeista inspiroituneina. Keskiössä
olivat taiteen perusopetustoiminnan kehittäminen, tietopohjan laajentaminen ja
erilaisten taidehankkeiden järjestäminen. Toimintavuosi oli monella tapaa
suunnattu kohti korkealaatuista pedagogista työtä, ja suurimpia satsauksiamme
olivat muun muassa Ovi taikamaailmaan -tanssisatu sekä kansainvälinen nuorten
tanssijoiden yhteistyö "Sensing North – Multisensory Art" -projekti islantilaisen
tanssioppilaitoksen kanssa.

Vuoden 2024 aikana toteutettujen projektien myötä yhteisöllisyyden merkitys on
korostunut entisestään. Kriisiajoista huolimatta Hurja Piruetti on pystynyt
tarjoamaan tukea niin oppilaille kuin taideopettajille, ja hyvän pedagogisen
taidekasvatuksen arvo on noussut entistäkin tärkeämmäksi yhteiskunnan
koetellessa meitä. Toimintamme perustuu alusta alkaen paitsi korkeaan
pedagogiseen laatuun myös sen saavutettavuuden edistämiseen. Tarjoamme
vuosittain vapaaoppilaspaikkoja, teemme maksuttomia kouluprojekteja ja etsimme
yhteistyökumppaneita, jotta voimme tavoittaa mahdollisimman monta nuorta
taiteen pariin. 



Hurja Piruetti on ollut keskeinen tekijä alueen kulttuurielämässä, tarjoten tanssin ja
sirkustaiteen perusopetusta kaikenikäisille raaseporilaisille. Toimintamme ei rajoitu
vain opetukseen, vaan se tuo alueelle vilkasta kulttuuritoimintaa, kuten tapahtumia,
esityksiä, leirejä ja kouluille sekä päiväkodeille suunnattua kulttuuritoimintaa.
Taiteen perusopetuksen laajentaminen tukee alueen hyvinvointia, luo työpaikkoja ja
houkuttelee lapsiperheitä, samalla kun se tarjoaa nuorille ja aikuisille
mahdollisuuden elinikäisiin harrastuksiin.

Taiteen perusopetuksen opettajat ovat koulutettuja ammattilaisia, jotka tuovat
alueelle osaamista ja asiantuntemusta. Tämä ei vain paranna kulttuuritarjontaa, vaan
myös tukee lapsen ja nuoren identiteetin kehittymistä, sillä taideharrastuksilla on
pitkäkestoisia vaikutuksia hyvinvointiin ja elämänlaatuun. Taideharrastuksiin
sitoutuminen voi kestää jopa kymmenen vuotta, ja sen myötä nuoret saavat
arvokkaita onnistumisen kokemuksia.

Vuonna 2025 Hurja Piruetti juhlistaa 30. toimintavuottaan, ja tavoitteemme on, että
taiteen perusopetus voi edelleen kukoistaa alueellamme. Vaikka haasteet ovat
suuria, uskomme vahvasti, että pitkäjänteinen panostus taiteen perusopetukseen ja
sen saavutettavuuteen on elintärkeä askel kohti elinvoimaisempaa,
kulttuuririkkaampaa ja hyvinvoivaa yhteisöä.



Vuosi 2024 oli Hurja Piruetille monivaiheinen ja merkittävä vuosi laadun
kehittämisessä, jossa keskiössä olivat pedagogisen työn ja saavutettavuuden
parantaminen. Yksi keskeisistä hankkeistamme oli osallistuminen Opetushallituksen
Neliapila-oppaan pedagogisen laatutyön valmisteluun yhdessä muiden
asiantuntijoiden kanssa. Tämän lisäksi opettajamme aloittivat marraskuussa
Neliapila-työskentelyn, joka keskittyi toiminnan arviointiin ja laadunhallinnan
kehittämiseen. Lähtötilanteen arviointi loi pohjan seuraaville askelille, ja
Neliapilamallia kehitetään edelleen vuonna 2025, yhdessä Kestävän kehityksen
sertifikaattityön toisen vaiheen kanssa. Toinen merkittävä laatutyöhön ja
saavutettavuuteen liittyvä hanke oli kirjahanke "Yksilöllisiä polkuja taiteen
perusopetuksessa – näkökulmia osallisuuden vahvistamiseen". Tämä kirja julkaistiin
tammikuussa 2025 Educa-messuilla ja siinä Hurja Piruetin rehtori Katja Köngäs pohti
tanssin näkökulmaa saavutettavan taiteen perusopetuksen edistämisessä.

Saavutettavuuden parantaminen oli tärkeä osa toimintamme kehittämistä, ja kesällä
2024 valmistui oma saavutettavuusopas. Oppaassa kerroimme kattavasti
toimipisteidemme saavutettavuudesta, esteettömyydestä, vapaaoppilaspaikoista,
opetussuunnitelman yksilöllistämisestä sekä viestinnän saavutettavuudesta. Koko
kotisivumme on nyt saavutettavissa WAVE-saavutettavuusohjelman avulla, ja
tarjoamme selkosanallistetut tekstit suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi.
Saavutettavuusoppaan voi lukea
nettisivuiltamme.https://www.hurjapiruetti.com/images/Hurja_Piruetin_saavutetta
vuusopas-2-compressed.pdf

Hurja Piruetin laadun
kehittäminen 2024

Lisäksi jatkoimme yhteistyötä KOSKI-tietovarannon kehittämisessä Raaseporin
kaupungin, Opetushallituksen ja ohjelmistotoimittaja Hellewin kanssa. Toimimme
samalla mallina ja pilottina "ei-valtionosuuden" piirissä olevan oppilaitoksen
kokeiluna. Svenska Kulturfondenin rahoittama Skapa Position -hankkessa
jatkoimme taiteen perusopetuksen kehittämistyötä alueellisesti.

Nämä toimet osoittavat Hurja Piruetin sitoutumisen laadun ja saavutettavuuden
jatkuvaan kehittämiseen, jotta voimme tarjota kaikille alueen asukkaille parasta
mahdollista taideopetusta ja tukea yhteisön hyvinvointia.

https://www.hurjapiruetti.com/images/Hurja_Piruetin_saavutettavuusopas-2-compressed.pdf
https://www.hurjapiruetti.com/images/Hurja_Piruetin_saavutettavuusopas-2-compressed.pdf


SUKUPUOLI
Oppilaista vuonna 2024 oli tyttöjä/naisia 578 ja poikia/miehiä 115.

TANSSIN JA SIRKUSTAITEEN OSALLISTUJAT TUTKINNOITTAIN
Tutkintoihin kiinnitettyjä oppilaita pystyy järjestelmästä hakemaan ainoastaan
lukuvuosittain ja lukukausittain, joten tässä tilastossa on käytetty tietona
syyslukukauden 2024 oppilaita. Oppilaita syyslukukaudella 2024 yhteensä 575,
joista tanssin taiteen perusopetuksessa 425 oppilasta ja sirkustaiteen puolella 144
oppilasta. 6 oppilaalla ei ole kesken olevaa tutkintoa.

Tanssi
Yhteensä 425 oppilasta.
A.    Varhaisiän tanssiopinnot 101
Varhaisikä yht 101

B.    Yleinen oppimäärä yhteiset opinnot 100
Yleinen oppimäärä teemaopinnot 2
Yleinen yht. 102
C. Laaja oppimäärä perusopinnot 131
Laaja oppimäärä syventävät opinnot 4
Laaja yht. 135

D. Yleinen oppimäärä yhteiset opinnot (aikuiset) 74
Yleinen oppimäärä teemaopinnot (aikuiset) 2
Yleinen (aikuiset) yht. 76

E. Laaja oppimäärä perusopinnot (aikuiset) 1
Laaja oppimäärä syventävät opinnot (aikuiset) 10
Laaja (aikuiset) yht. 11

NETTO-OPISKELIJAT
Netto-opiskelijoita taiteen perusopetuksen parissa kalenterivuonna 2024 yhteensä
693. Taitoluistelussa oppilaita yhteensä 30. Opiskelijoita yhteensä taiteen
perusopetuksessa ja taitoluistelussa 714, osa oppilasta osallistuu molempiin
toimintoihin. Lisäksi Hellewissä mukana Art Based Workshop osallistujia 11, näitä
osallistujia ei ole huomioitu tilastoissa.

OSALLISTUMISIA KURSSEILLE
Osallistujilla oli osallistumisia taiteen perusopetuksen kursseille vuonna 2024
yhteensä 1838 (kumulatiivinen osallistujamäärä). Kevätlukukauden 2024,
kesälukukauden 2024 ja syyslukukauden 2024 kurssit ovat erillisiä kursseja. 
Syyslukukaudella 2024 taiteen perusopetuksessa oli osallistujia kumulatiivisesti
895.  

OSALLISTUMISTUNNIT
Taiteen perusopetuksessa oli kalenterivuonna 2024 järjestettyjä opetustunteja
yhteensä 3546.91.

ÄIDINKIELI
Oppilaita äidinkielen mukaan oli vuonna 2024 seuraavasti: ruotsinkielisiä 374,
suomenkielisiä 253, kaksikielisiä (suomi ja ruotsi) 43 ja muun kielisiä 23.

Opiskelijatilastot kalenterivuosi 2024



MUUTOS VUOSITTAINSirkus
Yhteensä 144 oppilasta.

A.    Varhaisiän sirkusopinnot 66
Varhaisikä yht. 66

B.    Yleinen oppimäärä yhteiset opinnot (sirkus) 78
Yleinen oppimäärä teemaopinnot (sirkus) 0
Yleinen yht. 78

IKÄ
Oppilaita pystyy järjestelmästä hakemaan iän perusteella ainoastaan lukuvuosittain
ja lukukausittain, joten tässä tilastossa on käytetty tietona syyslukukauden 2024
oppilaita. Oppilaiden ikäjakauma syyslukukaudella 2024: Alle kouluikäiset 150, 7–18-
vuotiaat 298, aikuiset 115, ikä ei tiedossa 12.



Hurja Piruetti toteutti toimintavuoden aikana lukuisia yhteistyöprojekteja alueen eri
toimijoiden kanssa. Yhdessä tuumin tehtiin muun muassa MLL Karjaan
paikallisyhdistyksen kanssa liikunnallinen teemapäivä koko perheelle,
tanssituokioita Kiilan päiväkodin kanssa, yhteisöllistä esiintymistä palvelutalo Villa
Anemonen ja Tenala & Bromarfin kanssa. Yhteistyöhanke DUV Västnyland &
Kimitönejden kanssa jatkui ja saimme vakiovuoron toiminnallemme
Seminaarikoulun jumppasalista. Taitoluistelu toimi siipiemme suojissa 30 oppilaan
voimin, joista osa myös tanssii. Tämä hanke toteutetaan yhdessä Iceteamin kanssa.
Lisäksi toimimme yhteistyössä myös Lohjan kaupungin kanssa Karjalohjalla
tapahtumissa Suomen harrastamisen malliin hankkeissa sekä toteutamme
opettajayhteistyötä Lohjan tanssiopiston kanssa. Lisäksi esiinnyimme useissa
paikallisissa pienissä ja isommissa tilaisuuksissa.

Hurja Piruetin toimintaa leimaa yleisesti vahva kaksi- ja monikielisyys. Tarjoamme
taiteen perusopetusta suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi.

Vahva kaksikielisyys on tavaramerkkimme ja kielten oppiminen on meille luonteva
osa toimintaa. Tästä kertoo mm Dansa Språk varhennetun kieltenopetuksen 2 –
vuotinen tutkimushanke, joka huipentui väitöskirjatutkija Kaisa Korpisen
väitöstilaisuuteen Turussa 5.12.2024  ”Dancing Language Education: an Embodied
Approach in Early Language Teaching and Learning”. Tässä hankkeessa Hurja Piruetti
on toiminut yhteistyökumppanina kahden vuoden ajan. Väitöskirja luettavissa täältä:
https://www.utupub.fi/bitstream/handle/10024/179297/Annales%20B%20698%20
Korpinen%20DISS.pdf?sequence=1&isAllowed=y

Kaksikielisyys on Raaseporin alueen vahvuus ja uniikki ominaispiirre. Koemme, että
olemme onnistuneet saavuttamaan aidosti alueen lapset ja nuoret yhteisen
harrastuksen äärelle kotikielestä riippumatta. Kaksi- ja monikielisyyden vaaliminen
edellyttää myös henkilöstöresursseja sekä osaamista. Kaikki tiedotteet tehdään aina
kaksikielisesti ja opettajille jopa kolmikielisesti.

Yhteistyössä on voimaa                                          

Kaksi- ja monikielisyys Hurja Piruetin vahvuutena

https://www.utupub.fi/bitstream/handle/10024/179297/Annales%20B%20698%20Korpinen%20DISS.pdf?sequence=1&isAllowed=y
https://www.utupub.fi/bitstream/handle/10024/179297/Annales%20B%20698%20Korpinen%20DISS.pdf?sequence=1&isAllowed=y


Toimintavuonna 2024 Hurja Piruetti jatkoi aktiivista alueellista yhteistyötä eri
kouluasteiden kanssa, laajentaen verkostojaan ja syventäen yhteistyötä paikallisten
oppilaitosten kanssa. Erityisesti Raaseporin alueen lukioidenkanssa on sovittu
yhteisestä tavoitteesta tarjota mahdollisuus valtakunnallisten tanssin
lukiodiplomiensuorittamiseen. Hurja Piruetti järjestää tarvittavat työpajat ja kurssit
yhteistyössä lukioiden kanssa, mikä mahdollistaa kaikille soveltavien kurssien
suorittamisen. Tämä yhteistyö on osa panostustamme alueemme kulttuuriprofiiliin
kaksikielisenä kulttuurikaupunkina ja perheille houkuttelevana ympäristönä.
Erikoislukioihin ei enää tarvitse matkustaa kauas, sillä tanssin lukiodiplomin voi
suorittaa täällä, kotipaikkakunnalla.

Laaja yhteistyöverkostomme ulottuu myös muihin alueen kulttuuri- ja
koulutustoimijoihin. Olemme tehneet useita vuosia yhteistyötä Lärkkulla Musicalin
kanssa muun muassa tilojen ja puvustuksen osalta. Paikallisen kansanopisto Västra
Nyland Folkhögskolaninkanssa aloitimme vuonna 2024 tanssilinjan suunnittelun
välivuotta harkitseville opiskelijoille, ja tavoitteena on käynnistää linja syksyllä 2025.
Lisäksi Raaseporin Musiikkiopiston kanssa käynnistimme CosmosGlobe-hankkeen
suunnittelun syksyllä 2024. 

Hurja Piruetti on myös vahvasti mukana alueen päiväkoti- ja kouluprojekteissa,
joissa meillä on lähes 30 vuoden kokemus. Tänä aikana olemme liikuttaneet ja
tanssittaneet tuhansia lapsia Raaseporin alueella. Valtakunnallisissa ja
kansainvälisissä hankkeissa mukana oleminen on tuonut meille lisää näkyvyyttä ja
houkutellut uusia yhteistyökumppaneita. Esimerkkinä Raaseporin kaupungin
kulttuurikasvatussuunnitelman puitteissa toteutettu Step by Step hanke, jossa
alueemme 5. luokkalaiset tutustuivat tanssiin ja kaikkiaan noin 300 lasta osallistui
Step by Step -projektiin alueen peruskouluissa. Hankkeen tulokset ovat olleet
kannustavia ja positiivisia ja yhteistyö kaupungin kanssa on ollut toimivaa. Hurja
Piruetti jatkoi kaupungin kanssa yhteistyötä myös Suomen harrastamisen mallin -

Oppilaitosyhteistyö Raaseporin alueella projekteissa ja olemme tarjonneet toimintavuonna 7 työpajassa
harrastusmahdollisuuksia Raaseporin alueella sekä 2 pajassa Karjalohjalla. 

Vaikka kaikki tämä verkottuminen ja hanketyö on elintärkeää alueen
kulttuurielämän elävöittämiseksi, se edellyttää jatkuvaa kiinnostusta,
kehittämishalukkuutta ja taloudellista panostusta. Tällä hetkellä meillä on niukasti
resursseja vastata välillä haasteisiin, mutta uskomme, että pitkäjänteinen
kehittämistyö, yhteistyö ja taloudelliset investoinnit ovat avainasemassa, jotta
voimme tarjota alueelle entistä enemmän mahdollisuuksia ja vahvistaa taiteen
perusopetuksen asemaa.



Hurja Piruetti on paitsi alueellisesti, myös valtakunnallisesti merkittävä toimija
taiteen perusopetuksen ja taidekasvatuksen saralla. Pienenä toimijana olemme
aktiivisesti mukana useissa verkostoissa, joissa vaikuttamme ajankohtaiseen
keskusteluun ja kehittämistyöhön. Olemme osallistuneet ruotsinkieliseen GRK-
referenssiryhmään tanssin edustajana, Suomen tanssioppilaitoksen liiton
hallitukseen sekä Dance and Children Internationalin hallitukseen. Lisäksi Hurja
Piruetin rehtori on mukana paikallisen Skapa Position -hankkeen johtoryhmässä,
edistäen alueellista taiteen perusopetustyötä.

Hurja Piruetin merkitys ulottuu myös kansalliselle tasolle, sillä rehtori Katja Köngäs
sai 14.5.2024 Svenska Kulturfondenilta vuoden taidepedagogipalkinnon
tunnustuksena pitkäjänteisestä ja vaikuttavasta työstään taiteen ja
taidekasvatuksen parissa.

Hurja Piruetti on ollut mukana lukuisissa projekteissa, jotka ovat tuoneet meille
näkyvyyttä ja tukeneet toiminnan kehittymistä. Päiväkotiprojektit, Suomen
Harrastamisen mallin mukaiset kouluhankkeet, sekä moninaiset
esiintymistilaisuudet (teatteri, internet, kilpailut, projektit ja hankkeet) ovat
tuoneet meille laajan yleisön ja tavoittaneet kymmeniä tuhansia katsojia. Nämä
projektit eivät vain edistä taideopetuksen näkyvyyttä, vaan ne myös vahvistavat
yhteisöämme, luovat uusia yhteistyömahdollisuuksia ja tukevat taiteen
perusopetuksen jatkuvaa kehittämistä kaikilla tasoilla.

Hurja Piruetti on sitoutunut tekemään vaikuttavaa työtä niin paikallisesti kuin
valtakunnallisesti, ja vaikka resurssimme ovat rajalliset, pystymme luomaan
merkittävää kulttuurivaikutusta ja edistämään taidekasvatuksen asemaa
yhteiskunnassamme.

Vaikuttavaa toimintaa valtakunnallisesti



Kevätlukukausi alkoi 8.1.2024 ja päättyi suurimmalla osalla 5.5.2024, opintoviikkoja
kaikkiaan 18. Syyslukukausi alkoi 12.8.2024 ja päättyi 1.12.2024, syyskaudella
yhteensä 16–17 opintoviikkoa.
Hurja Piruetin hallitus kokoontui 6 kertaa ja jäseniä toimikaudella olivat    

·       Riitta Vallin (pj)
·       Satu Niemelä (vpj)
·       Heini Taht
·       Tita Mannila
·       Elina Vuoriniemi
·       Paula Viitanen
·       Mirja Papunen
·       Elina Raipala
·       Kaisa Timonen
·       Kuvassa myös Arja Parviainen (kp)

Taiteen perusopetuksen yleisen ja laajan oppimäärän sekä tanssin lukiodiplomin
valmistuneet oppilaat v 2024. Ad Astra illassa 3.5.2024 jaoimme yhteensä 24 taiteen
perusopetuksen todistusta: 
·       Tanssin laajan oppimäärän päättötodistukset 15kpl
·       Tanssin laajan oppimäärän perusopintojen todistukset 6 kpl
·       Yleisen oppimäärän päättötodistukset 2 kpl
·       Tanssin lukidiplomin suoritti 2 opiskelijaa

Taiteen perusopetuksesta valmistuneetToimikausi ja yhdistys    



Tanssinopettajana ja rehtorina toimi Katja Köngäs TaM, hallinnon assistenttina ja
tanssinopettajana Shanti Grönholm FM, tanssinopettajana Ulla Koho TaM,
Reettaleena Rauhala TaM, Janna Westerlund AMK, Hanna Välimäki AMK, Paula
Viitanen AMK, Sathis Hettithanthri , Gody Otieno, Jenny Romberg, Johanna
Pohjalainen, Nea Henriksson, Janni Johansson ja Alex Högström.
Oppilaanohjauksesta vastasi Ulla Koho. Kirjanpitäjänä toimi Arja Parviainen ja
laskutuksessa ja oppilastoimistossa toimi rehtori Katja Köngäs sekä Shanti
Grönholm.

●      4.2.2024 Esiintyvä ryhmä valmistautuu myöhemmin tänä vuonna tapahtuvaan
Islannin vierailuun kuvaamalla tervehdyksen Karjaalta. Ryhmä tanssii ja luo ulkona,
kuvaajana Keerthi Pathirana.
●      9.2.2024 Kansallista ‘’Luovuutta politiikkaan’’ viikkoa juhlitaan myös Hurja
Piruetilla interaktiivisen esityksen merkeissä TryckeriTeaternilla. Tapahtumaan
osallistui paikallisia päättäjiä ja poliitikkoja esim. kansanedustajat Henrik Wikström
ja Johan Kvarnström.
●      13.2.2024 Hurja Piruetin opettajat osallistuvat SKAPA-workshoppiin Hangossa.
●      14.2.2024 Esiintyminen ystäväjuhlassa ‘’Yhteisöllisyys’’ Kareliassa yhdessä
Redraman och C-starin kanssa.
●      15.2.2024 ICE-teamin ja Hurja Piruetin yhteistyönä toteutettava taitoluistelu
alkaa Aktia jäähallissa.
●      2.3.2024 Hurjat projektiryhmät osallistuvat Pink Dance Starsiin Vantaalla.
Ryhmät Sweet Disasters, Esiintyvä ryhmä, Maanantain Show, Broadway yli 15 v.,
Streetcrew ET-Blast ja Production yli 16 v. sekä Lumin ja Cesarin duo osallistuivat.
Onnittelut Sweet Disasters, duo ja Production, jotka kukin saivat kunniamaininnan.
Lisäksi juhlimme Esiintyvää ryhmää, joka sijoittui neljänneksi.

Henkilökunta Kalenteri



●      9.3.2024 Hurja Piruetin projektiryhmät osallistuvat Liedon Tanssin pyörteissä -
tanssikatselmukseen. Osallistuvat ryhmät ovat Magenta, Smaragdi sekä trio, jossa
tanssivat Elvira, Edith ja Noel.
●      12.3 Hurja Piruetin pienryhmä osallistui Turun Yliopiston Turun
kaupunginteatterissa järjestettävään esitykseen Akateeminen vartti 3. Osuus, johon
tanssijat osallistuivat, käsitteli kehollisuutta ja tanssia kielenoppimisessa ja -
opetuksessa pohjautuen Kaisa Korpisen väitöskirjaan ja ELLA-hankkeeseen.
●      15.3 Kevään Step by Step -vierailut alkavat yhteistyössä Raaseporin kaupungin
kulttuurikasvatussuunnitelman ja Hurja Piruetin välillä. 
●      13.4 Katja Köngäs ja Ulla Koho vierailevat opintomatkalla tanssikoulu Base
23:ssa Tukholmassa.
●      13–14.4 Hurja Piruetin projektiryhmät osallistuvat Estradi-tanssikilpailuun.
Kilpailuun osallistuvat Smaragdi, Magenta, Emma Tuomolinin ja Oskari Koskimiehen
duo, Emma Tuomolinin ja Edith Tuomolinin duo, Emma Kalmin soolo, Oskari
Koskimiehen soolo sekä Oskari Koskimiehen improvisaatio. Onnittelemme Emma
Kalmia kolmannesta sijasta ja Magentaa ja Oskaria kunniamaininnoista. 
●      23.4.2024 Elements ensi-ilta TryckeriTeaternilla. Sirkus- ja tanssiesitys.
●      26.4.2024 Ovi maagiseen maailmaan ensi-ilta Tryckeriteaternilla. Tanssiesitys,
joka on saanut inspiraationsa Narnian tarinoista.

●      29.4.2024 Katja Köngäksen henkilökuva YLE:n sarjassa “Livet”.
●      3.5.2024 Ad Astra ensi-ilta TryckeriTeaternilla. Tanssiesitys, jossa esitetään
taiteen perusopetuksen laajan oppimäärän päättötyöt. Esityksen aikana jaetaan 24
todistusta, joista 15 laajasta oppimäärästä.
●      7.5-12.5.2024 Esiintyvä ryhmä matkustaa Islantiin. Sensing North -
yhteistyöprojekti Skrifstofa Dansgarðsins - Klassíska listdansskólans kanssa.
●      13.5.2024’’Next Stop: Karjaa’’ Keerthi Pathiranan editoima ja Esiintyvän ryhmän
videoteos voittaa 3. palkinnon Nuori Kulttuurin Digistagella.
●      14.5.2024 Rehtori Katja Köngäkselle Svenska Kulturfondenin palkinto. 
●      19.5.2024 Hurja Piruetti osallistuu Magic Move -tapahtumaan Turussa.
Tapahtumaan osallistuvat Elviran ja Noelin duo ja Alvan ja Tindran duo.
Onnittelemme Elviraa ja Noelia kullasta ja Alvaa ja Tindraa pronssista.
●      25.5.2024 Hurja Piruetti järjesti Perhepäivän yhteistyössä MLL Karjaan
paikallisyhdistyksen kanssa.
●      10.8.2024 Janna Westerlund ja Hanna Välimäki osallistuvat DaCi-Finlandin
lastentanssin koulutuspäivään.
●      11.8.2024 Hurjislaiset osallistuvat Tradekan Linnanmäkipäivään.
●      12.8.2024 Syyslukukausi alkaa kaikissa toimipisteissä. 
●      21.8.2024 Power-ryhmä esiintyy Tenala-Bromarf Palvelukodissa.
●      24.8.2024 Hurjislaiset esiintyvät Fiskarsin 375-vuotta juhlallisuuksissa.
●      28.8.2024 Hurja Piruetin rajat laajenevat Karjalohjalle. Syksystä 2024 tarjotaan
tanssitunteja myös Karjalohjalla. 
●      31.8.2024 Hurja porukka vierailee Helsingin kaupunginteatterissa katsomassa
Moulin Rouge -musikaalia.
●      14.9.2024 EK-ryhmät kokoontuvat Hurja Piruetille yhteiseen koulutuspäivään.
●      21.9.2024 Katarina skolan tapahtuma Hurja Piruetilla.
●      23.9.2024 Syksyn Step by Step -vierailut alkavat yhteistyössä Raaseporin
kaupungin kulttuurikasvatussuunnitelman ja Hurja Piruetin välillä. 
●      25.9.2024 Shanti Grönholm osallistuu Folkhälsanin koulutuspäivään rasismista
kouluissa ja päiväkodeissa.



●      30.9-4.10.2024 Toivotamme tervetulleiksi Leonan och Emilian TET-
harjoitteluun Hurja Piruetille.
●      1.10-4.10.2024 Dansgarðsins - Klassíska listdansskólans vierailee Hurja
Piruetilla.
●      4.10.2024 Hurja Piruetin opettajat osallistuvat SKAPA-workshoppiin Hangossa.
●      4.10.2024 Sensing North ensi-ilta Tryckeriteaternilla yhdessä srilankalaisten
esiintyjien ja islantilaisen Skrifstofa Dansgarðsins kanssa.
●      12.10.2024 Emma Tuomolin ja Oskari Koskimies esiintyvät Raaseporin
Mieskuoron juhlavuosikonsertissa. 
●      22.10.2024 Västra-Nylands Folkhögskola aloittaa yhteistyön Hurja Piruetin
kanssa koskien tanssilinjaa oppivelvollisille.
●      29.10.2024 Videoprojekti Movement; space ensi-ilta.
●      3.11.2024 Astrid Horttana ja Anni Pertiö esiintyvät Balettigaalassa Turussa.
●      4-7.11.2024 Hurja Piruetti juhlii ruotsalaisuuden viikkoa videoin, kuvin ja
runoin. 
●      6.11.2024 Hurjislaiset esiintyvät Raaseporin RKP:n Ruotsalaisuuden päivän
juhlassa. 
●      8.11.2024 Power-ryhmä ja Hurja Nalle esiintyvät hoivakoti Villa Anemonessa.
●      9.11.2024 Hurjat projektiryhmät osallistuvat Dancestation-tapahtumaan.
Tapahtumaan osallistuivat EK-Smaragdi, EK-Magenta, Elviran ja Noelin duo sekä
Alvan ja Tindran duo. Onnittelemme Noelia ja Elviraa, jotka palkittiin pokaalilla.
●      18-24.11.2024 Lasten oikeuksien viikkoa juhlitaan Hurja Piruetilla maksuttomilla
workshopeilla ja drop-in tunneilla. 
●      15.11.2024 Katja Köngäs ja Reettaleena Rauhala vierailevat Jyväskylän
tanssiopistolla STOPP ry:n syyspäivillä.
●      16-22.11.2024 Avoimet ovet kaikissa toimipisteissä.
●      21.11.2024 Uuden tanssivideon ensi-ilta.

● 27.11.2024 Hurja Piruetin hallituksen puheenjohtaja Riitta Vallin osallistuu Karjaa-
Pohjan säästöpankkisäätiön tilaisuuteen ja vastaanottaa avustuksen Hurja Piruetille.
● 30.11.2024 JOULUJAMIT 2024 ensi-ilta TryckeriTeaternilla.
●      2.12.2024 Opettajat Reettaleena Rauhala ja Paula Viitanen pitävät
workshoppeja Kulturkarnevalin työpajoja Virkkalassa. 
●      5.12.2024 Dansa Språk -tiimiläisiä kokoontuu Turkuun Kaisa Korpisen
väitöstilaisuuteen Dancing Language Education: an Embodied Approach in Early
Language Teaching and Learning. Onnea Kaisa!
●      8.12.2024 Videoprojeki SKR_2024 voittaa ruotsalaisen StreetStar
onlinekilpailun 60 SEC DANCE CHALLENGE People's Choice Award.



●      12-18.12.2024 Katja Köngäs ja Sathis Hettithanthri vierailevat Sri Lankassa
pitkäaikaisen The Story Project in Dance projektin tiimoilta.
●      14.12.2024 Monta Hurjislaista Magic Move kilpailussa Turussa. Osallistuvat
ryhmät ovat EK-Smaragdi, EK-Magenta, BroadwayJazz yli 13v., Power, Sweet
Disasters, Alva Lerviksin soolo, Tindra Petterssonin soolo, Edithin, Mayan ja Noelin
trio sekä Hurja Ladies. Onnittelemme Power-ryhmää, Magentoja ja Alvaa
kolmannesta sijasta, Sweet Disastersia toisesta sijasta sekä Ladies-ryhmää ja Tindraa
ensimmäisestä sijasta. Mikä Hurja päivä!
●      18.12.2024 Power-ryhmälle ja EK-Smaragdeille jaetaan Lotta Svärd säätiön
stipendi.
●      18.12.2024 Power-ryhmä esiintyy Raaseporin Sydänyhdistyksen joulujuhlassa. 
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